2024年 1月吉日

お取引先 各位

株式会社コハラ

中部機械加工システムバスツアーのご案内

拝啓、貴社ますます御清栄のこととお慶び申しあげます。

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

この度、24年 2月 21日（水）、22日（木）の 2日間にわたり、

ポートメッセなごやにて「2024中部機械加工システム展」が開催されます。

本展示会では、工作機械メーカ様をはじめとし、周辺機器、環境機器並びに

省エネ製品のメーカ様 165社が出展されます。

つきましては、下記の通り、バスツアーを企画させていただきました。

ご多忙の折とは存じますが、何卒、ご参加賜りますようお願い申し上げます。

敬具

【2024中部機械加工システム展 見学バスツアー】

日程：2024年 2月 22日（木曜日）

会場：ポートメッセなごや 第 3展示館

日程：2024年 2月 22日（木曜日）

＜ツアーバス乗車スケジュール＞

沼津地区のお客様 集合場所：JR沼津駅 北口

集合時間：AM6：30

静岡地区のお客様 集合場所：㈱コハラ静岡営業所

集合時間：AM8:10

焼津地区のお客様 集合場所：㈱コハラ焼津本社

集合時間：AM8：20

掛川地区のお客様 集合場所：㈱コハラ掛川営業所

集合時間：AM8：35

浜松地区のお客様 集合場所：浜松市総合産業展示館

集合時間：AM9：00

「2024中部機械加工システム展見学ツアー」参加申込書

申込先ＦＡＸ：054-627-3307（株式会社コハラ 本社 宛）

※準備の都合上、誠に申し訳ございませんが、

1月31日までにFAXにてお申し込みお願い申し上げます。

※定員に達し次第、受付を締め切りさせて頂きます。

貴社名 氏名 お役職 バス乗降場所 セミナー